
UCHWAŁA Nr XLIV/373/23 

RADY GMINY DYGOWO 

z dnia 20 września 2023 roku 

 

w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania 

przestrzennego gminy Dygowo w części obrębów Czernin, Dygowo, Jazy, 

Łykowo, Piotrowice,  Pustary, Skoczów, Stojkowo, Stramniczka, Świelubie, 

Wrzosowo 

  

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz. 40 ze zm.) oraz art. 14 ust. 1, 2 i 4 w związku z art. 27 ustawy 

z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym (Dz. U. z 2023 r., 

poz. 977 ze zm.), uchwala się, co następuje: 

§ 1. 

1. Przystępuje się do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego  

gminy Dygowo w części obrębów Czernin, Dygowo, Jazy, Łykowo, Piotrowice,  Pustary, 

Skoczów, Stojkowo, Stramniczka, Świelubie, Wrzosowo.   

2. Granice obszarów objętych opracowaniem miejscowego planu zagospodarowania 

przestrzennego przedstawiają załączniki Nr 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13 do niniejszej 

uchwały, stanowiące jej integralną część. 

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Dygowo. 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  



UZASADNIENIE 

Celem uchwalenia planu jest dostosowanie kierunków zagospodarowania terenu objętego 

planem do bieżących potrzeb rozwojowych Gminy Dygowo, w szczególności zaprojektowanie 

lokalizacji zabudowy mieszkaniowej na terenach do tego przeznaczonych w studium 

uwarunkowań i zagospodarowania przestrzennego oraz zmiany przeznaczenia działki nr 67/3 

położonej w obrębie Dygowo należącej do Nadleśnictwa Gościno na cele posadowienia 

budynku kancelarii.  


